-1-

共青团济宁医学院委员会

济宁医学院关于推报 2021 年度济宁市

五四表彰候选名单的公示

按照济宁团市委《关于做好 2021年度“济宁青年五四标兵”

“济宁市共青团和青年工作先进集体”申报工作的通知》要求，

结合我校 2021 年度团总支书记述职评议等次和活力团支部创

建材料得分情况，拟推荐张东园等 5 人为“济宁青年五四标兵”

候选人，中西医临床医学专业 2019级 2 班团支部等 3 个单位为

“济宁市共青团和青年工作先进集体”候选单位，现予以公示。

公示时间：2022年 3 月 21日至 3月 25 日

联系人：徐一楠（0537-3616085）

附件：候选人（集体）事迹简介

团委

2020 年 3月 21日

 -2-

附件：
候选人（集体）事迹简介

一、济宁青年五四标兵候选人

（一）优秀共青团干部

张东园，女，汉族，现为我校第二临床医学院团总支副书记，

曾获山东省大中专学生志愿者暑期“三下乡”社会实践省级优秀

指导教师、济宁医学院优秀共产党员、济宁医学院大学生就业创

业工作先进个人等荣誉称号。

蒋红，女，汉族，现为我校护理学院学生管理科科长、团

总支书记，曾获山东省大中专学生志愿者“三下乡”社会实践

活动优秀指导教师、济宁医学院大学生就业创业工作先进个人、

济宁医学院三八红旗手标兵等荣誉称号。

（二）优秀共青团员

张乃斌，男，汉族，现为我校 2019 级临床医学专业学生、

校团委学生兼职副书记，曾获济宁医学院优秀学生干部、优秀

马克思主义者、济宁医学院大学生志愿者暑期“三下乡”社会

实践活动优秀学生等荣誉称号。

张敬立，男，汉族，现为我校 2019 级中西医临床医学专业

学生，曾获济宁医学院二等奖学金、三好学生、优秀共青团员

等荣誉。

张晨迪，女，汉族，现为我校 2019 级临床医学（省属公费

医学生）专业 3 班学习委员，曾获济宁医学院先进个人、一等

 -3-

奖学金、三好学生标兵等荣誉。

二、济宁市共青团和青年工作先进集体

（一）五四红旗团组织

济宁医学院中西医临床医学专业 2019 级 2 班团支部，共

38 名团员，团支部委员 4 人。团支部定期组织开展学习习近平

新时代中国特色社会主义思想、习近平“七一”重要讲话等主

题团课，曾获济宁医学院“先进班集体”、“共青团先进集体”

等荣誉称号。支部团员多次获得校“优秀共青团员”、“三好学

生标兵”等荣誉。

济宁医学院临床医学（省属公费医学生）专业 2019 级 3 班

团支部，现有团员 42 人，团支部委员 4人。团支部引领团员学

习习近平总书记“七一”重要讲话和十九届六中全会精神，曾

获济宁医学院“先进班集体”荣誉称号。团支部成员多次获得

校奖学金、“三好学生标兵”、“优秀共青团干部”、“优秀共青团

员”等荣誉。

（二）青春担当好团队

济宁医学院“医承天籁”合唱团成立于 2017 年 9月，现有

团员 111 人，先后荣获山东省大学生合唱艺术节二、三等奖，

连续四届荣获济宁医学院大学生合唱节一等奖，曾代表学校参

加济宁市环境日主题宣传，并多次参加学校开学典礼、元旦晚

会、迎新晚会、毕业典礼等活动，为弘扬学生个性发展、营造

和谐的校园文化氛围做出了突出贡献。